
Číslo stavby: 32895

DODATEK ě. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 4. 2018

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) Společnost pod názvem „Společnost 11/298 Marokánka“
se sídlem: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zelené Předměstí, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Vedoucí společník:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 252 53 361
DIČ: CZ25253361
Zastoupený: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva
Zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 
Bankovní spojení: 

Společník:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 
K Silu 1143
393 01 Pelhřimov 
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Zastoupený: Pavlem Sokolem, ředitelem oblasti, na základě plné moci

Lukášem Novákem, DiS„ vedoucím obchodního oddělení, na základě plné 
moci

Zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

1



Číslo stavby: 32895

na zhotovení díla „I1/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí 1/11, km 0,000 - 
3,680“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1 a č. 2, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly 
smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „11/298 hranice 
Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí 1/11, km 0,000 - 3,680“, včetně změny č. 1 a č. 
2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy 
(dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla 
zaplatit cenu ve výši 67 980 244,20 Kč vě. DPH (slovy
šedesátsedmmilionůdevětsetosmdesáttisícdvěstěčtyřicetčtyři Korun českých dvacet haléřů) 
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH 56 182 020,00 korun českých
DPH (21%) 11 798 224,20 korun českých
Cena celkem 67 980 244,20 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 
odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny 
včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový 
oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace, je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2



Číslo stavby: 32895

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 
takto:

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku Příslušné údaje

Datum zahájení prací 1.1.3.2 16. 4. 2018
Datum zahájení prací -1. etapa (ZÚ -
km 2,653) 16. 4. 2018

Termín dokončení prací -1. etapa (ZÚ
-km 2,653)
Zahájení přerušení stavby

30. 6. 2018

Termín zahájení prací -1. etapa (ZÚ -
km 2,653) po přerušení 8. 10. 2018

Termín dokončení prací -1. etapa (ZÚ
- km 2,653) 4. 11.2018

Doba realizace I. etapy (ZU - km 
2,653) 15 týdnů

Datum zahájení prací - II. etapa (km 
2,653 - km 3,680) 3.9. 2018

Termín dokončení prací - II. etapa 
(km 2,653 - km 3,680) 7. 10. 2018

Doba realizace II. etapy (km 2,653 - 
km 3,680) 5 týdnů

Doba pro dokončení Stavby (= prací) 1.1.3.3
20 týdnů od termínu určeného 
zadavatelem (bez přerušení prací) - 
4. 11.2018

Doba pro dokončení Díla 
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)

6 týdnů po termínu dokončení
Stavby (16. 12. 2018)

Doba realizace Díla (bez přerušení 
prací) 20 týdnů + 6 týdnů

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 
dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 
harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

3



Číslo stavby: 32895

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

Objednatel

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

•*-466791 Iřigr Martin Kvirenc
x: 466 310 361-362

předseda představenstva
O <325253361

rdubic* a. a. 
xe 2677, PS< 530 02

f
Společník 2 

WIETELSKY stavební s.r.o.

Krpisv
í 48
9

Pavel Sokol 
ředitel oblasti 
na základě plné moci

vedoucí obchodního oddělení 
na základě plné moci

3



Pfiloha 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo zmčnv

Cislo stavby: 32895
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0007838
Smlouva o dilo uzavřená dne : 13.4.2018
Název stavby :

11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí 1/11, km 0,000-3,680

Název objektu : 

Objednatel:
královéhradecký kraj. Pivovarské námísti 1245,500 03 Hradec králové. IČ 70889546

Správce stavby :

[ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého kraje a s, kutnohorská 59. 500 04 I Iradec králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor);

Prodin a.s., Jiráskova 169. 530 02 Pardubice. Be lenka ledvinková, ČkAlí 0602363

Zhotovitel:_________________________________________________________________________________________

Společnost 11/298 Marokánka. Chládek a l inířra. Pardubice a s . Zelené PřcdmČsli, k Vápence 2677 530 02 Pardubice

Popis a zdůvodnění ztnény :
Pfedmétcm zrniny stavby č. I je termínové rozdíleni realizace stavby po jcdiotlivých stavebních objetcch. Důvodem této zrniny je koordinace 
průběhu stavebních práci a s tím spojené uzavírky silnice 11/298 s realizaci dalších staveb v okrese Hradce králové a na území mista Hradce 
králové. I z tohoto důvodu se uskutečnila koordinační schůzka, kterou svolal odbor dopravy a silničního hospodářství krajského úřadu 
královéhradeckého kraje, jejímž účelem bylo vzájemné seznámeni zainteresovaných subjektů s plánovanými stavebními akcemi na silnicích I., 
II. a III třídy v královéhradeckém kraji ve stavební sezóně 2018 a koordinace tčehto akci tak, aby nedošlo k vzájemným místním či časov ým 
kolizím uzavírek silnic nebo objízdných tras a nedošlo k závažným dopravním komplikacím na silnicích v královéhradeckém kraji. T'.nto 
zápis je přílohou tohoto změnového listu.
Ztn.čna terminů realizace stavby:
Datum zahájeni práci I etapa (ZŮ - km 2,653): 16.4.2018 
Termín dokončeni I.etapy - přestávka (ZIJ - km 2,653): 30.6.2018 
Termín pokračováni 1. etapy - po přestávce (ZŮ - km 2.653): 8.10 2018 
Termín dokončeni l.etapy (Zlí - km 2,653): 4.11.2018 
Doba realizace I etapy. 15 týdnů

Datum zahájeni prací II etapa (km 2.653 - km 3.680): 3.9.2018 
Termín dokončeni II etapa (km 2.653 km 3.680): 7.10.2018 
Doba realizace II etapy: 5 týdnů

Doba realizace stavby: 20+6 týdnů

Přilohv evidenčního listu :
L HM(i stavby

Zápis z koordinační schůzky ze dne 2.2 2018 konané na K(J klik

Cena dle SMI. bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SMLodlIo 

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn :
Nová cena stavby po 

zmčnč:
Celková zmčna t /• 
oproti cen, nabidte.ménčprácc víceprácc

67 393 854.00 kč 67 393 854.00 kč 0,00 kč 0,00 kč 67 393 854.00 kč 0.00 Kč

Součet cen zrnin od počátku stavby 0,00 kč 0,00 kč

Název firmy. Jméno a příjmení: Datum : \ -

Zhotov itcl : Společnost 11/298 Marokánka Tomáš Valenta. DiS.
Pavel Sokol

Projektant (autorský dozor): PRODIN a.s. Bc. lenka ledvinková

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

1 llavni inženýr: ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a s

Ing Martin Jelínek

1 cchnický dozor: ÚDRŽBA SILNIC
královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Jiří koulník

Asistent technického doz.ora: ÚDRŽBA SILNIC
královéhradeckého kraje a.s

Martin Dvořáček



Název Dila: 11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnici 1/11, I. Etapa km 0,000 - 2,653 ♦ II.Etapa 2,653 - 3,680

HARMONOGRAM

2"
O

í j j 

liš Činnost

________________ ________
ETAPA

SO -101 
Komunikace .

SO -001 
VieobecnA 
pfedbéžní

položky
1

POMOC PRÁCE ZftiZ NEBO ZAJlSŤ OBJÍŽĎKY A
PŘISTUP CESTY

Dopr«»n. značeni Pardutxce

9
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
VRSTEV

Parduoca

14
POMOC PRÁCE ZAJlSŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A
OCHRANU DOPRAVY

Dopravní značeni Pardutxce

13

17

ODKOPÁVKY Á PROKOPÁVKY OBECNÉ ŤR~Ň~
VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STERKOORTI
založení trávníku hydroqsevem na qrnici
VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY

21

19

18

"M*

30

24

-3ŤT

SO • 101.1 
Sjezdy

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22«, 22S TL 70MM

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MOOIFIK
ACO11+, 11S_________
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŽTĚRKOORTI TL DO 150 MM
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ 
DODAVKA A POKLÁDKA_____________
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ
ODRAZNÉHO PASKU

VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
22+ 22S TL 70MM________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MOOIFIK
ACO 11*. 11S

SO-101.2 
Propustky

17
Í8

odkopAvky a prokopávky obecné tR ii

ZÁKLADY z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37>
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C 30137 (B37)
PROPUSTY Z TRUB DN 600MM
PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM

SO - 801 
Dopravně 

inženýrská 
opa tleni

M.ÍTAPA

19 [PROPUSTY Z TRUB ON 1000MM

OOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FOLIE Tft 1 - DOD.
MONT, DEMONT____________
DOPRAV ZNAČKY ZMENS VEL OCEL FÓLIE Tft 1 - 
NÁJEMNĚ

<0
c
(Q
*
X
<1)
■
<u
Je
o
>
E

o§.•£>

o
E ° 
.E oj 
C T3
> re
£* 
o <0 
"O u5 
-ro ku

I«

CL ‘3 
N 
CD 
2
>

O)
■

c
JO
0)
>
CD

<z>

SO-002 
Vteobecne 
předběžná

POMOC PRÁCE ZftíZ NEBO ZAJlSŤ OBJÍ2ĎKY A
PŘÍSTUP CESTY

Dopravní značeni Pardutxce

12 13 14 15 16 17 18 20 r -

11
r1

—

1

17 18 19 20
11-113



H^iOZKy
9 OSTATNÍ POŽADAVKY • GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

VRSTEV Age* Pardubice

St
av

eb
ní

 p
ře

st
áv

ka
 z

pů
so

be
ná

 d
op

ra
vn

ím
i o

pa
tře

ní
m

ok
re

se
 H

K 
a 

na
 úz

em
í m

ěs
ta

 H
ra

de
c 

Kr
ál

ov
é

14 POMOC PRÁCE ZAJlSŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A
OCHRANU DOPRAVY Oopmvni zřečeni PerOubce 11

SO -102
Komunikace

M
3 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH hi Road »fo
5 ODKOPÁVKY A PROKOPÁ VKY OBECNÉ TŘ II SW
14 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STĚRKODRTI sw M
12 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Agrona 99 M
16 VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVIŇY SW

20 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
22+. 22STL 70MM SW

-
18 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 16S SW

17
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK
ACO 11+ 11S SW

27 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ -
DODÁVKA A POKLÁDKA Doptevni značení Pardubice

21 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ
ODRAZNÉHO PÁSKU Dopravní značeni Pardubce

SO -102.1
Sjezdy

MM

1 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL DO 100MM SW
-

5 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
22+. 22S TL 70MM SW

4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK
ACO 11>. 11S SW

SO - 802
Dopravné

inženýrská
opatřeni

1 DOPRAV ZNAČKY ZMENS VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD.
MONT. DEMONT

□opravn značeni PaicJuůace

2 DOPRAV ZNAČKY ZMENS VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ Dopravní značeni Patdufree

MOST EV.C 298 008

SO-201
Most 298- 

008

1 2 3 4 5 6 7 B I 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
7 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA CHT

23 VRTY PRO PILOTY TŘ I O DO 600MM PORR a ». 1
25 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/3O (B30) CHT

31 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU
C3Q07 Ferbetero *CHT

I 1
28 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3W37 (B37) CHT 1
34 PODKLADNÍ a výplňověvřstvy z PROSTÉHO

BETONU C12/15
CHT

1

38 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC CHT
42 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY CHT.SW

43 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMII
PÁSY CHT

■

Datum zahájení prací I. etapy: 16.4.2018
Termín dokončeni I. etapy přestávka: ZÚ - 2,663 30.6.2018
Termín pokračování I. etapy po přestávce: ZÚ - 2,653 8.10.2018
Termín dokončeni I. etapy: ZÚ - 2,653 4.11.2018
Doba realizace díla, l.etapa 15 týdnů

Datum zahájeni prací II. etapy: 3.9.2018
Termín dokončeni II. etapy: 2,653 - 3,680 7.10.2018
Doba realizace díla, II.etapa 5 týdnů



» ■

Doba realizace dila : 20 týdnů * 6 týdnů 16.12.2018



7. A 7. N A M

z koordinačního jednáni

stavby na silnicích I., II. a III. if. v KIIK ve stavební sezónč 2018

konaného dne 2. 2. 2018 na odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu
K rálovéhradeckého kraje

Přítomni: dle přiložené prezenční listiny
Poradu Udil za KU KIIK, odbor dopravy a silničního hospodářství: Ing Jití Pospíšil

Dnešního dne se uskutečnila koordinační schůzka, kterou svolal odbor dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, jejímž účelem bylo vzájemné 
seznámení zainteresovaných subjektů s plánovanými stavebními akcemi násilnicích I.. II. a III. 
třídy v Královéhradeckém kraji ve stavebni sezónč 2018 a koordinace tčehto akci tak. aby 
nedošlo k vzájemným místním či časovým kolizím uzavírek silnic nebo objízdných tras 
a nedošlo k závažným dopravním komplikacím na silnicích v Královéhradeckém kraji

Obecné požadavky a stanoviska:

I Přítomni zástupci SS KIIK a IJS KHK požaduji u akcí na silnicích I. třídy. kde je velká 
pravdčpodobnost, že budou jako objízdné trasy využívány silnice II. nebo III. třídy, aniž 
by byly oficiálnč stanoveny jako objízdné trasy, aby se s ŘSD uskutečnila jednání o 
možných kompenzacích na opravy tčehto komunikaci.
SS KIIK a US KIIK požadují provedeni monitoringu stavu silnic II. a III. třídy před a po 
uzavírkách u vytipovaných akci bude dohodnulo s ŘSD.
Zástupce ŘSD: oficiální objízdné trasy budeme plánoval pouze lam. kde je to nutné, ale 
jednáním o možné kompenzaci se nebráníme

2. PČR TU upozorňuje. že bude požadovat ukončení staveb (uzavírek) do 31.10.2018 - před 
zimní sezónou Bude požadoval předloženi podrobného harmonogramu staveb, a pokud 
zhotovitel zjisti opoždčnl oprou I IM(i. ihned to nahlásí silničnímu správnímu úřadu a PCR 
a navrhne opatřeni.
ŘSD: může být řešeno také na kontrolních dnech, konají se obvykle I x za mčsíc

K jednotlivým stavebnim akcím:

Akce přecházející z. roka 2017 - s nimi související:
(u všech akci přecházejících z r. 2017 předpokládáme zahájení v 03/2018)

• I l/33lrotina 03-05/2018

Kolize s IIK05 Smiřice průtah
Smiřice VAK od 03/2018
Smiřice průtah 06/2018 - 11/2018
Akce se úplné nekřižj, ale jsou tčsnč vedle sebe, kolony čekajících aut by mohly být problémem 
! Nutno dořešit výluku (T)3 a náhradní autobusovou dopravu pro CD 
Z.S I Jaromčř mimo provoz 14 7 - 10.8.2018

I



Navíc: úprava přcdnádražniho prostoru Smiřice 15.3. - 14.7.2018
U akce IIK05 nutno rozdělit do ctup a zkoordinovat s Čl) a SŽDC
Jednáni svolá IJS KHK as. - předpoklad čtvrtek 8.2.2018 8:00 hod
KU KHK Žádá SŽDC o předloženi harmonogramu prací - rekonstrukce ŽST Jaromčř

. 1/32 Kopidlno nám<stl OJ-O7/20l_8

Jt III 111/28034 Bčehury- Hčehárky (W 10/2018 
Bez kolize - odlišná termíny

• 3 1/14 Javorník - lltrtvlltovice 03-05/2018
11103 11/325 úsek Velký Vřcšfov - Hostinně 07-10/2018 
Bez kolize odlišně termíny

• 4 1/14 Mladé Bukv most termín asi 04-11/2018

Kolizcs IU03 11/325 Hostinně a URII 111/32551 Vrchlabí
Akce I1J03 bude rozdělena na 4 úseky, z toho I úsek bude přesunut do r. 2019; úsek mezi 1/16 
a 1/14 bude v r. 2018 průjezdný; tím pádem by tyto akce byly bez problémů 
Upozornění, město Hostinně provádí kanalizaci

. 5 1/14 Kudník most 14-061 03-11/2018
Po polovinách, mostní provizorium
Bez kolize

• ú 1/14 Trutnov most 14-074 03-06/2018

Po polovinách
Bez kolize
Ve spolupráci s PČR je v řešeni objízdná trasa pro vozidla vyšší. než mohou projet podjezdem

Stavhv zahajované v i

• I 1/14 Potštejn 04/2018 3 týdny upíná uzavírka
RKOd 111/3167 + lll/3l69Čcmá Skála Potštejn 8-10/2018 
RK07 most Rybná nad Zdobnici 08-10/2018 
Bez kolize - různé terminy

• 2 WH Kostelce nad Orlici 04/21118
Po polovinách
Bez kolize

• 3 l/l I Vamberk obchvat 04-06/2018

Od I. OK před Vamberkem po 2. OK, délka I 075 m 
ČIII4 —Častolovicc Solnice 07/2018 
Bez kolize - různé termíny

2



. 4 l/l I Třebechovice obyhval 04-06/2018

Kolize s:
IIKIW 11/298 hranice PA kraje křiZ s l/l I 4-10/2018
ŘSDII IIKOK Brnčnská
(UKOJ most Svinurv 3082-11
sčítáni dopravy na 11/298 mezi l/l I a 1/35: TV 566. O 2100. M 34, SV 2700
Akce IIK04 - silnice 11/298 uplna uzavírka bude realizována po úsecích
Co se tyCe koordinace. je vhodné, aby byly akce ŘSI) OK Brnčnská (vlastni okruh) i 1/35 
Holická zprújczdníny do 31.X 2018 a pak od 1.9.2018 by teprve byla zahájena akce 1IKO4 
11/298. SS a US proviti inoZnost rozdíleni této stavby do 2 let a inoZnost zallájcni v 09/2018 
Upozorním: místo Třebechovice - moZná realizace podchodu pod l/l I

• s 1/35 Kltnice 04-06/2018
MoZná kolize s (' 1)9 IIK-I lotiee 05/2018
ČI W bez problémů
(pozomím reklamace Zel ptejezd Sadová - pravděpodobní oprava v terminu 5. - IO.5.2OI8, 
od S?IX" nebyly dodány podklady

. (. 1/14 Dobruika 04-07/2018

Po polovinách
Bez kolize

• " l/l I ( aslolovice nriitah 04-07/2018

Po polovinách
Bez kolize

• X l/l I Kratonohv - odb. I rbanicf 04-08/2018

Čl)2 5 dnů nutno dořeiit náhradni autobusovou dopravu
IIK0611/324 Dolni Přim SlčZery - objiZdVa pro NA po l/l I - je možno povolit současní.
nepředpokládá se velká intenzita dopravy
Akce Cl) v terminu 15.8 2 9.2018
ŘSI): stavba l/l I bude do 15.8.2018 ukončena

. 9 1/14 Dolní Kadffhová průtah 04-11/2018
4 mísíce úplná uzavírka objiZďka přes Náchod, Hronov. Červený Kostelec
NAII 111/30314 Rokytník průtah 8-9/2018 - soubčh objízdných tras po 11/567 a 111/5672 
(? viz 15 • PČR objízdnou trasu není moZno vest po 111/5672 obousměrní1’’)
ŘSI): úplná uzavírka 4 mísíce je nutná, akce bude realizována po etapách

• lil 1/14 Adamov Suchovrficc opími zdi 04-11/2018

Po polovinách
Čl)24 03/2018
Bez kolize různé terminy
PČR upozomíni: bude požadovat dokončeni do 31.10.2018!

3



. O IZ31 a 1/35 Ilk Brnčnská OK 05-11/2018
Kolize s ŘSD24 Mosl 31-005 HK (u soutoku) 6-10/2018
Kolize s ŘSDI71/35 I IK (ul Holická)
Kolize s HK04 11/298 hranice I’A kraje - křiž. s l/l I
Mml IK OD tlumočí výhrady odboru strategického plánováni a projektového řízeni Najednaní 
byli pozváni, avšak nezúčastnili se ani nedodali Zadně vyjádřeni 
Dohodnulo, že ŘSI) začne jednal s mčstem IIK o koordinaci akci ve mčstč.
ŘSI) předpokládá zprovoznčni vlastního kruhu na OK llrnčnská do 31.8.2018.
Stavby 1/35 Holická ŘSDI7 1/35 IIK (ul. Holická) může být realizována na podzim, ale musí 
být letos dokončena
PČR požaduje, aby při zprovoznčni OK Hmčnska bylo již hotové VDZ

. 12 1/16 Nová P»k« - KnmburakÝ Vlezd >5-11/2018
Úsek celkem cca 2350 m. bude realizováno po úsecích dl. max. 500 in.
Bez kolize

. 13 1/16 Rnhousy - ť lihice 06-07/2018

Kolize sJC'02 111/2861 Valdice - Studeňany - Dřcvčnice 04-06/2018
Kolize s JCO3 Robousy - Valdice přeložka
Kolize objízdných tras - domluveno, že lze povolil soubčžnč

. 14 |/J5 0}trotn<ř 06-11/2018 < 2019

Kolize s JC05 most Sárovcova Lhota 06-11/2018
Dotýká se Cl) 10 a ť 1)11 - bez problémů
Objízdná trasa pro JV05 bude vedena po 1/35, na 1/35 bude provoz stavbou po polovinách: IJS 
KIIK provčři termín realizace stavby JC05.

. 15 1/14 Červený Kostelce náinčslí 07-08/2018

2 týdny úplná uzavírka
ČD23 03/2018 bez kolize různé terminy
Koordinace s NAI3 dohodnuta - Červený Kostelec namčsli 07-08/2018 - bude realizováno po 
etapách
PČR objízdnou trasu není možno vést po 111/5672 obousmčmč1
Nutno dořešil autobusovou linkovou dopravu!

• 16 1/35 HK Koutnlkuva 07-09/2018
Od Autosalonu Fiat k OK u ČKI). délka úseku 1530 rn
ČD: ul. Koutnikova bude vy užívána pro NAD při akci Či )3 07-08/2018; provoz bude zachován 
jednim jízdním pruhem - ČD bere na včdomi;

• r 1/35 HK Holická 07-09/2018
Úsek od křiž. s ul. Partyzánská smčrcin ven z mčsla. délka úseku cca 500 m
Řešit dohromady s OK Brnčnská

4



. IS 1/37 Jaromíf OK Na Špici - Hyřmanicc <>7-10/2018
Kolize s < 1)3
ŘSD: bude navrtěna organizace stavby, vlastni křižovatka Na Špici se dílal nebude, dále
realizace po úsecích dl cca 500 m. ŘSD upřesni organizaci
PČR: nutno zajistil přes Jaromíř 2 jízdní pruhy nebo navrhnout objížďku
ČI). 07-08 bude jezdit NAD na Dvůr Králově n. L ČI) bere omezeni na sil. 1/37 na vědomi.
případně proviři možnost vedeni NAD po jiných komunikacích

• I■» 1/32 Kopidlnu, ul. Jiélnvká 07-1U2OI8 -v 21)19 uplna uzavírka

< Mýižďks po 11/280 a MK
Usek od náměstí k přejezdu
ŘSD s místem Kopidlno probíhají jednáni ve víci rekonstrukce kanalizace realizace záleZi 
na vý sledku jednám, možný odsun akce na r 2019. nejprve nutno rekonstruovat kanalizaci 
i Dlh 04-10/2018 k nádraží bude pro NAD průjezd možný (po sil. 11/2801

. 211 1/37 I ruino v must 37-001 08-10/2018

Hcz kolize

• 21 1/16 Trutnov Volannv most 16-082 (18-10/2018

Kolize s 11 'Ol 11/325 Velký Vřcíťov Hostinné - 07-10/2018 upíná uzavírka po úsecích 
Akce 11 115 bude rozdílena na 4 úseky, z toho I úsek bude přesunut do r 2019; usek mezi 1/16 
a 1/14 bude v r 2018 průjezdný: lim pádem by tyto akce byly bez problémů
Možno povolit soubíZní

• 22 1/14 Bíslvinv most 14107a 08-1(1/2018

Pouze most. po polovinách, krátký úsek
Kolize s < IRI2 III 30821 NMnM Krím Spv 04 12 2018
Kolize SNA02 111/2X520 Vrchoviny Krím 04-08/2018
Nákladni doprava po 1/14 vylouícna z důvodu stavby CIRI2
< 1)5 výluka 10 114 a 5 9 4 12 2018
N All? realizace jcStí není jistá
( IKI2 nutno dořešit uzavírku a objížďky bude povolovat Míli NMnM
KU KIIK nebude dále koordinovat

. 23 l/l I I jniSlt nad Orlici most 11-049 08-10/2018

ČIH a čt)22
lie z kolize odlišní terminy

• 24 l/jl llradrc Králův j ininl 31-005 u soutoku 06-10/21)18

Nutná koordinace s ŘSDII OK Hmínska
Dohodnulo. Ze ŘSD zaínc jednat s místem IIK o koordinaci akci ve místí

l)«Riakee:

• 1/31 Hradec králové
Statutami místo Hradec Královi předpokládá výstavbu HUS zálivů pro Mill) v ulici 
Pilnaíkova |u OHI) v terminu od 2 5.2018

5.





PREZENČNÍ LISTINA

koordinační jednání k realizaci staveb na silnicích I., II. a III. třídy v územním obvodu 
Královéhradeckého kraje v roce 2018

dne 2. února 2018 v 0:00 hodin

místo konáni: Krajský úřad Královéhradeckého kraje

Jméno a příjmení Organizace PodpisI eleíonni spojeni 

e-tnail

bMTl/J HlřHEi, ftriHC-DÍ)

t1/fiC7L/?V P& vAcSČ/C

0/

<7^V<f- (7/C4\oí/* l-i & cítíc.

Átéi /JQíMfrM (Lií2i

/4^ÍZZZ7/Z &AJASZ. 

7^77 čtrfoč 

Z-t/bLk HCEArř~£x_ 

_ 
JI* I fcQCTmr fcHfc



I’ ŘEZE N ČNÍ LISTINA

koordinační jednání k realizaci staveb na silnicích 1., II. a III. třídy v územním obvodu 
Královéhradeckého kraje v roce 2018

dne: 2. února 2018 v 9:00 hodin

místo konání: Krajský úřad Královéhradeckého kraje

Jméno a příjmení Oraanizace Telefonní spojeni 

e-mail

Podpis

Tohk'l C A, * f. LoC /réfc fMtAr<g

tiba Pck M

Rz.|L«*< PČR. sXsfof’ 

{wr>L

!/.0<.o)r j>l Hk.

L/ottQ QquQovq!Z(7 QDGh Q>CXI 

'f flk l< } ífx. J/u «J>Sh c-&0 

Ř40C*V W Kú W» 

zOOí/Vř.t kv oVSíJ oSX)



PREZENČNÍ LISTINA

koordinační jednání k realizaci staveb na silnicích I., II. a III. třídy v územním obvodu 
Královéhradeckého kraje v roce 2018

dne 2 února 2018 v 9:00 hodin

místo konání: krajsky úřad Královéhradeckého kraje

Jméno a příjmení Organizace Telefonní spojeni 

e-mail

Podpis

jfaifi WTejtcW 

»A»*• AkJT ř K V4 

Z /

f-fíAZj ki/&<íe?í/4 £ C&f# 

//& 3>ť



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Čislozměny:

Číslo stavbv: 32895
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082*0007838
Smlouva o dílo uzavřená dne : 13.4.2018
Název stavby :

11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí 1/11, km 0,000 - 3,680
Název objektu:

SO 101 Komunikace km 0,000 - 2.653

Objednatel:_______________________________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj. Pivovarské námésii 1245. 500 03 Hradec Králové. IČ 70889546

Správce stavby:_____________________________________________________________________________________________

IJDRŽHA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59, 500 04 I Iradec Králové. IČ 27502988 

Projektant stavby (autorský dozor):

Prodin a.s„ Jiráskova 169. 530 02 Pardubice. Bc. Lenka Ledvinková. ČKAIT 0602363 

hotovíte!:
Ispoleénost 11/298 .Marokánka. Chládek a Tintéra. Pardubice a.s.. Zelené Předméstí, K Vápence 2677 530 02 Pardubice

Popis a zdůvodněni změny:
Pfedmétem zmčny stavby č.2 je zmčna ceny díla z následujícího důvodu:
Po odfrézováni stávajících asfaltových vrstev v místech sanaci krajů vozovky by lo zjištěno. že se pod stávajícími asfaltovými vrstvami nachází 
stávající cementobctonová deska.
Oproti původnímu předpokladu, který uvažoval s ccmcntobctonovou deskou v I. etapě až od staničeni 1,200 - 2.6S3. bylo po odfrézováni 
asfatobetonových vrstev vozovky zjištěno, že cementobctonová deska se nachází oboustranně už od staničeni km 0,800 - 2,653.
Z tohoto důvodu dojde k navýšení prací při bourání této cemcntobctonové desky a prováděni nové podkladní vrstvy z KSC 1. která je navTžcna 
dle PD a odpočtu ceny za původně navržené sanace krajů vozovky v úseku km 0.800 - 1.200.

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato zmčna nemění celkovou povahu zakázky

Přílohy evidenčního listu :
1. rekapitulace v icepraci a ménčprací
2. rozpočet stavby po změně č.2
3. vyjádřeni projektanta stavby ze dne 13.6.2018

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn po změně č. 1:
Nová cena stavby po 

změně č. 1:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:tnénčprácc viccprácc

67 393 854.00 Kč 67 393 854.00 Kč -1 340 776.80 Kč 1 927 167.00 Kč 67 980 244.20 Kč 586 390.20 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
zmčny č. 1 -1 340 776.80 Kč 1 927 167.00 Kč

Odsouhlaseni změny :

Název firmy : Jméno a příjmení: Datum : \\ \ Podpis

Zhotovitel: Společnost IV298 Marokánka Tomáš Valenta. DiS. 
Pavel Sokol 14 06. 2018

Projektant (autorský dozor): PRODIN ax Bc. Lenka Ledvinková 14 06. 2018

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. 1 4 06. 2018

Hlavni inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek 1 4 06. 2018

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Koutník /4 06. 2018

Asistent technického dozora:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraie a.s. Martin Dvořáček 4 06. 2018



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: 32895 -11/298 hranice Královehradeckého kraje_neoceněný
Objednat Královehradecký kraj
Zhotovíte Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Vícepráce SO 101 
Méněpráce SO 101

1 592 700,00 

1108 080,00

Rozdíl 484 620,00

f



Vybourání stávajících betonů v km 0,800 -1,200 + provedení konstrukčních vrstev dle PD



Odpočet položek dle PD v úseku 0,8 -1,2 kde se předpokládala původní konstrukce ze ŠD

Pot číslo Kód
položky Varianta Název položky MJ Množství

C
Jednotkov

a
íena

Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10■H 1 Zemní práce

2 113328
ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA
NESTMEL M3 912,000 365,00 332 880,00

KRAJ VOZOVKY PRO SANACI KRAJŮ TL.200 MM V KM
0,000-1,200
2.7*400*2*0 2=432,000 [A]

3*400*2*0.2=480,0000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+J=912.00 fK]
14 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 4 560,000 170,00 775 200,00

KRAJ VOZOVKY PRO SANACI KRAJŮ TL.200 MM V KM
0,000-1,200
2.7*400*2=2 160,0 [A]

3*400*2=2 400,00 [E]

Celkem A+B+C+D+E+F+G+H=4 560,0 ÍIJ



I

PROOlN A.6.

Jiráskova '69 
5 30 o? PAftOUB'CE

IČO 2S292t6>
Díř CZ25292I6Y

!El I 420 466 007 535. 520 
fa* + 420 4 66 687 043 
WWW PRODIS.CZ, IhFoSpPCĎIA Ci 

IO OATOVÉ SCHRÁNKY; WRjfOO

Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

V*» POP'S / It ti«l N*é( INAČÍ '• VYflUJJt / LINKA V PARDUBICÍCH DXF

Bc. Ledvinková /725 601 941 13. 6. 2018

Věc: Vyjádření projektanta ke zméně stavby č. 2 na akci „11/298 hranice Královéhradeckého kaje - křiž se

silnici 1/11"

Dle diagnostiky vozovky poskytnuté investorem byl proveden vrt ve staničeni km 0,550, který prokázal 
zastižení žtérfcodrti v podkladních vrstvách. Následující prozkoumanost podkladních vrstev byla provedena až 

ve staničeni km 1,400 formou kopané sondy, která již v podkladních vrstvách zjistila cementobetonovou 

desku.

Na základě nedostatečné vrtné prozkoumanosti byla zadána doplňující diagnostika vozovky, která prokázala 

zastižení cementobetonové desky ve staničeni km 1,200.

Mezi staničením km 0,550 - 1,200 povrch vozovky nevykazoval pravidelné příčné spáry, které by 

prozrazovaly výskyt cementobetonové desky v konstrukčních vrstvách vozovky.

V Pardubicích, 13 června 2018
Bc. Lenka Ledvinková.

ZaPSAN* v OBCHÚONIU RCjASTR VEOÍNEM K (r A J v X v 5OI.ĎEW v HHAOC KRÁLOVÉ Si’IS B *LOZKA 2532



11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí 1/11, km 0,000 - 3,680

Objekt / 
Podobjekt

Název Cena dle SOD
Změna č. 1

Cena celkem
Vícepráce Méněpráce

SO 001 Všeobecné předběžné položky 586 998,13 586 998,13
SO 101 Komunikace 34 890 835,00 1 592 700,00 1 108 080,00 35 375 455,00
SO 101.1 SJEZDY 179 775,00 179 775,00
SO 101.2 PROPUSTKY 1 705 998,66 1 705 998,66
SO 801 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 94 300,00 94 300,00
SO 002 Všeobecné předběžné položky 318 000,00 318 000,00
SO 102 KOMUNIKACE 13 280 443,60 13 280 443,60
SO 102.1 SJEZDY 176 977,50 176 977,50
SO 802 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 94 300,00 94 300,00
SO 201 Most 298 - 008 4 369 772,11 4 369 772,11
Cena celkem bez DPH 55 697 400,00 1 592 700,00 1108 080,00 56 182 020,00
DPH 21% 11 696 454,00 334 467,00 232 696,80 11 798 224,20
Cena celkem vč. DPH 67 393 854,00 1 927 167,00 1 340 776,80 67 980 244,20

X



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
Název akce:

11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí 1/11, km 0,000 - 3,680

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 55 697 400,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 55 697 400,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 55 697 400,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 55 697 400,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS/Smluvní cena) < 50% 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 55 697 400,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 1 592 700,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 - 1 108 080,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 56 182 020,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 2 700 780,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 4,85 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7, bodu b)
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

odečítají se
(zahrnou se do "navýšení")

Méněpráce zařazené k odst. 7
nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 55 697 400,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací) 484 620,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
[ (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,87 % < 30,00 %

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 592 700,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 1 108 080,00 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 484 620,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

Vytištěno dne: 21.6.2018 Čas: 9:38 1/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 6

OJTHI
Vytištěno dne: 21.6.2018 Čas: 9:38 2/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 55 697 400,00 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 55 697 400,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 0,00 % < 15,00 %

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 55 697 400,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

Navýšení se zahrnutím víceprací z 
předchozích dodatků 484 620,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,87 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 55 697 400,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 592 700,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 1 108 080,00 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 56 182 020,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: 

Vytištěno dne: 21.6.2018 Čas: 9:38 3/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Firma Strana: I
36 I 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 32895 11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí 1/11, km 0,000 - 3.680 (CHT + 
SWIETELSKV')

Objekt: L etapa km 0,000 - 2,653

Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 34 890 835,00 Kč

Cena celková: 35 375455.00 Kč

DPH: 7 428 845.55 Kč

Cena s dani: 42 804 300,55 Kč

Mírné jednotky:

Počet mčraýcb jednotek: 

Náklad na měraoa jednotku:

1.00

35 375 455,00 Kč

3 6 I 10

(------------------
Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

u_________________

Firma:

A

Vypracoval aabídka:

vypracování nabídky :

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpečet:
<_________________ _ ________

32895 11/29* hranice Kritevřfcraóeckébo kraje - křiž. «r sUairí VII. lun 0.00á - J.68U (CHT ♦ SWIETELSKV) 
L etapa km 0.000 - 2,fc5J 
SO 101 KOMINIKACI

řoř.t Položka

I I1315*

Typ Text
Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ 7 BETONU

MJ Polet MJ

M3 I 176.930

J.cena Celkem

950.00 I 118 083.50

Jtožcrw na skládku zhotovitele
Technická specifikace: Položka zahrnuje veákerou manipulaci t vybouranou suti a 

s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141**
B.1.3 Situace 2/3

ODSTRANÉNÍ KRAJŮ VOZOVKY V TL ISO MM PRO SANACI KRAJŮ V KM 1.200-2.653 

2.7* 1153*2*0 15-1 176.930 |A|

2 113328

aktuální množství

ODSTRAŇ PODKI. VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NFSTMFl. M3

Uloženi na skládku zhotovitele
Techmcká specrfáece Položka zahrnuje veákerou memputea a vybouranou sub a
s vybouranými hmotami vč. uloženi na sUáAu Nezahrnuje poplatek za skládku.
který se vykazuje v položce 0141** (s vypnkou malého množství bouřeného
malenélu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
8.1.2 Situace 1/3
8.2 2 Vzorové pftčné fezy

l 500,930
4 986.887

1 425 883.50
365 00 1 820 213,76



Firma Strana: 3

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 32*95 11/298 breaks Králavčbraáeekčha kraje - křte. sc silaid VI1, ka 0,000 - 3,686 (CHT + SWIETELSKY)

Objekt: 1. Kape ka 0.000-2,653

V
Rozpočet: SOlál KOMUNIKACI

y

rař.fc Poáežka Typ Ten MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

KRAJ VOZOVKY PRO SANACI KRAJŮ TL 200 MM V KM 0,000-1.200

2.7*1200*2*0.2-1 296.000 |A)
PROPUSTEK 18.9*9.9*0.2-17.622 |B|
PROP, 'STEK 2$ *•» 3*0 2-9.628 |C|
PROPUSTEK 35 75*72*02 1.2*0 |D|
J* 1200*2*0 2-1 440.000 |F|
PROPUSTEK 17.9** **0 2-13,904 |F|
PROPUSTEK 261^ 3*0 2 11.2*1 |O|
PROPUSTEK 36.75*7 9*0 2-10.665 |H)

Msnsuačst A»B-C-D*E-P-O»W-2 *07.317 (I]
ODSTARNfrit OKRAJŮ VOZOVKY TL. 250 MMM PRO SANACI KRAJŮ KM 1.200-2,653

<(3*I4SJ)*2>*©.25=2 179.500 U1
CdUm A*B*OD-F*P-<HH-J 4 v*6.««7 |K|

Firma: Strana:4
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rnzpečet:

<

ÍV9S 11/298 break* Rrálesčbreáeckčbe kraje - křte. se silaid Lil. kasM88-J.6M<CHT + SWIETELSKY) 
L etapa kas 6,000 - 2.6.43 

SO 161 KOMUNIKACI
y

Peří. Položka Tíf Text MJ Počet MJ J.Cábá Celkem

3 113728 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH

Uloženi na skládku zhotovitele
8 12-4Séuece 1-3/3

li. tJOMM 2653*6 03*0 13-2 079.617 (AJ

M3 2 079.687 1 080.00 2 246061.96

5 122838 OOKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ Tft II M3 7 099.845 235.00 1 668 463.58

LWoJeni na skládku zhotovitele
Technická specifikace: položka zahrnuj
- vodorovné a svisl* doprava přemístěni. přeloženi. manipdece s výkopkem
- komptetoi provedeni vykopévky nezapeženě I zapažené
- oěetfani vykopáte po četou dobu práce v nám vč. klimatických opatřeni
- zúženi vykopévek v bizkoeá podzemního voděni, konstrukci a objektů vč jépeh 

dočeaněho zapátání
- zúženi pod vodou, v okolí výbulnin vo stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po (mých nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pot. 1151.2)
- potřebné sníženi táadiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotkvých babrenů

- vytahovim a noteni vykopku
- světovění o přeaveK svahů do konečného tvaru výměna honěn v podtoži a v 

pnm znaroanoesne ■amaocayrrv wary
- eventuelně nutně druhotné rozpojeni odstřelené hominy
- ruční vykopávky, odstraněni kořánů a nepadávek
* paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přapažováni (vyjma i tátových stěn)
- úpravu, ochranu a očiltčni dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případná i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupte v podtoži a towe na svazích neni-ii pro tyto práce zřízena 
samostatné položka
- udržován vykopáte a jeho ochrana proá vodě
- odvedeni nebo odvedeni vody v ofcoé výkopáté a ve výkopáb
- tňděrv vy kopku
- veákaré pomocná konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy, 
nájezdy. kleni. podpěr. konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrrwja poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 *•

B.1.2*4 Situace 1-3/3



A

® Aik Fiona: Strana: 5

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
32895 11/298 braakr krále* ébraěcckébe kraje - kHL se tilaid VII. km O.OOá - 3,680 (CHT ♦ SWIETKLSKY)

I. etapa km 0.000 - 2.653

SO 181 KOMUNIKACE

<----------------------------------------------
Stavte:

Objekt:
Rozpečci:

<___________________________

Pož.ž. Položka Typ Text MJ Poěrt MJ Celkem

KRAJNICE TL 150 MMC(2653+265J-I7O-I34)*I 25l*O 15 937.87} |AJ
SANACÍ ZEMNÍ PLÁNĚ TI. 300 MM V PŘÍPADĚ NEÚNOSNÉ7.FMNÍ PLANÉ KM 0.000-l.2(M)(3.65*l200)*2*0,3-2  628.000 |R|
ZEMIN A Z ČÁSTI N ASYPV VÝŠKY 1.7 M(169* I 5*23)* I .7-351 .**» ,C| OdvM«*m divoko vvtmdcn mých patkovacfch mio - na tádosí pohoc - vc xýkrcm \yma2mo 
SANACE ZEMNI PIÁNĚ TL. 300 MM V PŘÍPADĚ NEljNOSNÉ ZEMNÍ PLANÉ KM I JOO-2.653 (3.65*1453^0 3*2-3 182,070 |D|
Celkem: A+B-C+D- 7 099.845 |F)

6 12922 CištěnI krajnic ob nánosu tu do iiximm

manipulace s výkopkam a uložení na skládku (bez poplatku)
8.1.2-4 Situace 1-3/3

(2653 -2653-I7O-134)*! 25-6 252.500 |A)

M2 6 252.500 4200 262 605.00

7 12932 CiStínI pRIkopíi od nánosu do osmiím

Technická specifikace: • vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, 
manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)
B 1-2-4 Situace 1-3/3

(60+90*760*247-41 +51 *46-170+144* 164-138+233 -268-600*62 5 -332+23-

M

-584+258+80+195+170J 4 719.000 |A|

4 719.000 12500 589 875,00

9 18110 ÚPRAVA PI.ÁNĚSEZIIUTNĚNlM V HORNINĚ TŘ 1 M2 19 366.900 6.50 125 884.85

Technické specifikace: položka zahrnuje úpravu plané včetně vyrovnáni 

výškových rozďiKi. Miru zhutněni určuje projekt 
B.1.2-4 SKuece 1-3/3

SANACE ZEMNÍ PI ÁNĚ TL 300 MM V PŘÍPADĚ NEÚNOSNĚ ZEMNI PLÁNĚ KM 0.000-1.200 (3 65* l200)*2-8 760.000 |B)
SANACE ZEMNÍ PI ÁNĚ TL 300 MM V PŘÍP VDÉ NEÚNOSNÉ ZEMNÍ PI ANĚ KM 1.200-2.653 (3.65* l«3)*2 10 606.900 |C|

_________________________________________ Cdfcem BC-19 366.900 |P|_____________________________________________________________________________________
10 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNK'E V ROV1NÍ V TL DOO.ISM M2 10 272.000

B. 1.2-4 Situace 1-3/3

((2633*26?3-l70)*2»-10 272.000 |A| 

i cchnku specifikace: položka zahrnuje:
nulné přcmistčni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m

____  _______ rozprostřeni omiec v předepsané tloušťce v rovině a ve sv^iu do I 3______________ _________________________________
11 18242 ZA! O^FNl TRÁVNÍKU HYDROOSFVPM NA ORNICI M2 10 271000

B. 1.2-4 Situace 1-3/3

2000

1500

205 440.00

IS4 080.00

Firma

3 6 I 10
6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/----------------------------------------------

Starka:
Objekt:

RozpeČet:
<________________ _

32895 11/298 braakr kráknébraért kébe kraje - k/ii. se ÚUtd VII. km 0.000 - 3.680 (CHT ♦ SWIITILSKY) 
I. etapa km 0.000 - 2,653 

SO 101 KOMIN1KACE

Peří. Položka T» T«1 MJ Cdkem

(2653 • 2653-l7O)*2 10 272.000 |A)

r«x>mxL. epeodkaLc Zahrnuje dodáni předepsané iravni smčsi. h\ dr txwcv na omiet zaléváni. první pokoseni. lo vše bez ohledu na sklon terénu

1 Zemni práce 8 384 627,65

5
12 56143

Komunikace pozemai
KAMENI VO ZPEVNĚNĚ. CEMENHiM TL DO I50MM M2 7 846.200 265,00 2 079 243.00
Technické »pecfflkace: - dodáni smési v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dte předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni ukončeni
- úpravu dáatsčnkh spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu
B. 1-2-4 Situace 1-3/3
B1.5 Vzorové pricne řezy

SANACE KRAJŮ \ UŽOVKY A KRAJNIC V KM 1.2004.653 

<2.7* I433)*2*7 846.200 |AJ

781 čt 2160.000 572 400.00
intvodal mnoZstvi: 7846.2 m2

ZBV I

S bouch krajfk vozovky a krajnic v km 1.200-2.653 
400*2.7*2-2 160.000 |A|

ZBV I 2160 M2
Celkem provedeno: 7846 t 2160 - 10066.2



36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

32895 11/298 Králav ékradrekéte kraje - kftt. se ňtairf Vil. kas 0.0M - J>M (CHT ♦ SWIETKLSKY)
I. etapa km U.OaO - 2.6ÁJ

SO 101 KOMUNIKACE

/----------------------------------------------
Starte:

Objekt:

Kozpeřct:
v________________ _________

Paž.é. Položka Typ Text MJ Poftl \U J.ccu Cclkrw

13 56330

aktuální množství

VOZOVKOVÉ VRS rVY Zt STĚRKOOR n M3

10 006.200 

5 010.070

2 651 643.00
4»5.W 2 875 984.65

14 $6334

Fr. 0/63
Technická specifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané Souiťce
- zřízení vrstvy bez rozliiení lilky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry
8.1.2-4 Situace 1-3/3

B.1.5 Vzorové pricne řezy

SNACH OKRAJŮ VOZOVKY A KRAJNIC V PRŮM TL 300 MMV PŘÍPADĚ NEÚNOSNÉ PLÁNĚ. V KM 0.000-1.200 

(3.65*120(l)*2*0 3=2 6Ž8.000 |AJ
SNACH OKRAJŮ VOZOVKY A KRAJNIC V PRŮM. TL 300 MMV PŘÍPADĚ NEÚNOSNĚ PLÁNĚ V KM 1.200-2.653 

<3 65* I453)*2*O 3=3 112.070 (BJ
Cdtoar A»S-S 110,070 |C1________________________________________________________________________________________________________________

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODR TI TL DO 2U0MM M2 14 036.935 170.00

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozMení lilky. pokládaní vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry
8.1.2-4 Situace 1-3/3
B. 1.5 Vzorové pricne řezy
B-2-2 Vzorové pncne řezy

KRAJ VOZOVKY PRO SANACI KRAJI' TL 200 MM V KM 0.000-1.200 

2.7*1200*2-6 480.000 |A|

PROPUSTEK 18 91911.110 |B|
PROPÍ‘ŠTIK 25 81 3-41.140 |C|
PROPl 'STFK 35 75*7 2 • 41.400 |D)
3*1200*2-7 200.000 |E|
PROPVSTFK 17 9*81 S9.52O |F|
PROPÍSTEK 26.11 3-56.4401G|
PROPI.’STFK 36 75*7 9- 53325 |H)
Celkem A+B-C-D-E-FlHH-14 036,935 |I|

2 386 278.95

ZBV:

J

Strana:8

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-----------------------------  ------------------------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —-—- N

11/298 braafee Králevékradeckřbe kraje -kht v sileict l/l I. kas 0.000 - JAŠO (CHT ♦ SWIETKLSKY) 

km 0.000 - 2.653
KOMUNIKACI

J2895 

L etapa 

SO 101
Objekt.

Ronotel;

Paf.ř. Položka Jiu
ZW7./
PftvwbM množství: 14036.915 m2

ZBV I

OdpoC« ' km 0.000-1.200

-400*2,7*2 = 2160 m2

-400*3*2 - 24O0 m2

ZBV I
-2160-240(1 --4 560.000 (A)
Ccfccm provedeno 14036,935-4560-9470.935 m2

-4 560.000 ■775 200.00

aktuální množství I 611 078,95

VOZOVKOVÉ VRSTVY Zt ŠTĚRKOORT1 TL. 130 25OMM

Technická specifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozSleni lilky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

8.1.2-4 Situace 1-3/3
B.1.5 Vzorové pricne řezy

SANACI? KRAJŮ VOZOVKY A KRAJNIC V KM 1.200-2.65?
(3* 14531*2-1 711.000 |AJ

ZBIV

ZBV! ZBlt.l 2 400.000 492 000.00



A

Firma: Strana: 9

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3289* IV298 break? Krak»ébradcckrbe krajt - křiL w 'Uski Lil. km 0.088 - 3.680 (CHT + SWIETELSKY)

1. tlapa kra 0.000 - 2,053
SOI8I KOMUNIKACE

S tor ba:

Objekt:
Rozpučel:

Puř.č. PoUžka Text MJ

Původní innoZMvi 5718 m2

7.BV 1.

Sanace krajů vozovky a krajme * km 1^00-2.653

400-3-2-2 400.000 |AJ

7.RVI 2400 M2
CeBuem provedeno 8718 24CO 11118 m2

aktuální množství 11 118.000
38 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNKZE STĚRKODRTI TL DO I50MM M2 3 951500

Stručni krajnice v předepsané šířce

$D TL. 150 MM V K-M 0.000-2.653

((2653-265>17O-1?4)*O 7J-07*2)’I 5>-3 952.500 |A|
Teviuiivkj tpecifikwc . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce
__________________________________________- zřízeni xrrtvy bez nuJiSeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách______________________________________________
36 572123 INFIl.TRAČNI POSTŘIK Z EMULZE I» 1.0KGM2 M2 18 571.000

18578-18 378.000 (A ]

i«JmxU .pccifiiTKc . dodáni xícch předepsaných materiálů pro postřik) x předepsaném množství

- proseděni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízeni xntvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
________________________ - úpravu napojeni, ukončeni_________________________________________________________________________________

16 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFTK EMU1.ZE DO O.5KG/M2 M2 36 518,220

Technická speohkace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

2 279 190.00

155.00 612 637.50

16.00 297 248.00

12.00 431 218,64

3 6 I I0

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vretvy po etapách
- úpravu napojeni ukončeni

B. 1.2-4 Situace 1-3/3
B.1.5 Vzorové pnene řezy

Strana IQ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpečct:

32895 11/298 braekc KrátevéfcnMktkébo krajt - křiž. At silairi 1/1 I, kra 0.008 - 3,680 (CHT + SWIETELSKY) 
I. tlapa km 0.000 - 2,663 

SOI8I KOMUNIKACE

Peř.é. PoUžka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

17244 5-2N26S3-O I2>-I7 M1.22O |A|
17244 3»2*(2653-0.25 y IH 571.000 |R|
M XPOJFNt NA STÁVAJÍCÍ STAV

14-1-14-0 8 21.000 |C|
45-45.000 |D|
NA MOSTĚ

Celkem A' B • C* 12-36 518,220 [E]
17 57475 VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVIŇY

Technická specifikace: - dodáni geomřiže v požadovaná kvaste a v množství 
vřetni přesahů (přesahy započteny v jednotková ceně)
- očištěni podkladu

- pokládka geomřiže dle předepsaného technologického předpisu
B. 1.2-4 Situace 1-3/3
B.1.5 Vzorové prtene řezy

17244 5-2-12653-0 25J-11 571,000 (A|

M2 18 571.000 75.00 1 3<»2 825.00

18 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ 1 IS

Technická specifikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě 

-očištěni podkladu
- uložení směsi dU předepsaného technotogckáho předpisu zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozSšeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné 

pracovních spar e spojů
- úpravu napojení ukončeni podál obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodhovacich 
proužků. odvodftovačů. vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnáni podál obrubníků, dáetečnich zařízení. odvodóovac-ch 
proužků. odvodAovečů. vpusti, šachet a pod
B. 1.2-4 Situace 1-3/3
B.1.5 Vzorové prtene řezy

2653-6 5-0 O4-6OT.7W (AJ
NAPOJENÍ NA STÁVAjtCI STA V

14-1.5-0 04 ’0.840 (BJ
45*0.04 l 8U0|Ci namouť

______________ Cdtara A«B-C-692.420ft)J

M3 692.420 5 123.00 3 547 267.66

19 574CO6 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16- I6S MJ 894.761 4 165.00 3 726 679.57



®Ame Firma: Strana:
3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

32995 IV299 braake Králes ébradetkčbe kraje - krti se ňloid L I I. kw Q.OW - 3,690 (CHT ♦ SWIETELSKY)
L etapa kmt.0W-2.6S3

SO 101 KOMTNIKACE

(---------------------------------
Stavba:

Objeti:
Rozpečet:

k________________ __ y

fof.ž. Poletím Typ Tni MJ Točtl MJ J.CtM Celkem

20 574F.07

Technická spedfikace: - dodáni směsi v požadované kvsl.té

- očAténi podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tteuěfce
- zřízeni vrstvy bez rozíěeni lilky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení. odvodřtovacích 

proužků, odvodrtovačů. vpusti, lachet a pod.
- nezahrnuje postřiky. nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dfotačnich zařízeni. odvodňovacich 
proužků, odvodrtovačů. vpusti, lachet a pod.

B.1J4 Situace 1-V3 

B. 1.5 Vzorové pricne řezy

MODIFIKOVANÝ - TL 50 MM 

<17244 S*2*t2bS3*OI2))*0.05-t94.06I |A|
N.VPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV 

14*1-0 05-0 700 |B|
______Celkem A >B-KW, 761 |C]___________________________ __________________ ___
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S M3 92.855 3 332.00 309 392.8b

Technická specifikace - dodáni směsi v požadované kvalitě

- očátěnl podkladu
- uloženi směsi <9e předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tlouěřce

- úpravu napojeni ukončen! podél obrubniků. dfotačnich zařízeni, odvodňovacich
proužků, odvodrtovačů. vpusti, lachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dfotačnich zařízení, odvodňovacich
proužků, odvodrtovačů, vpusti, lachet a pod.

B. 1.2-4 Situace 1-3/3
B. 1 5 Vzorové pricne řezy

VYROVNÁVKA NEROS NOSÍ i v prtmírné TL. 20 MM

bude použila frakce 11 at 22 dle dohody na ílsvbč pled pokládkem - itle \yro\ návaných cpádft a konkrétních míst s nriilýna namáháním 

11571*0.82*9^-4245 5 |A|

36 1 10
Firma: Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<---------------------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpečet:

3299S 11/299 braakce Královébradeckčbo kraje - ktt». se silald VII, km 0,000 - 3,680 (CHT + SW1ETELSKY) 

L etapa km 0,000 - 2.653 

SO 191 KOMINIKACI
y

Pně č PnloR. AU Počet AU

21 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S TL

70MM

Techncká spedfikace - dodáni smést v požadované kvalitě

M2 18 578,000 251.00 4 663 078,00

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tiouáfce
- zňzeni vrstvy bez roxtóeni lilky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních sper a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodrtovačů. vpusti, lachet a pod.
- nezahrnuje postrky, nátěry
- nezahrnuje těsnáni podél obrubniků. dietačnich zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodrtovačů. vpusti, lachet a pod.

8.1.24 Situace 1-3/3 

B.1.S Vzorové pnene řezy

< |7244.5-2*(2653*8.25»^ It 571,000 |A|
N KPOJPNl NA STÁVAJÍCÍ STAV 

14*0 $-7.000 |B|
___________________________________________ C4k«m:ArB-It 571400 |Q________________________________________

5 Komunikace pozemní

9
23 9II3AI

Ostatui konstrukce a práce, bourám
SVODIDLO OCEL SlI-NlC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 • 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M 134.000 1 395.00 195 590.00

Techncká speaMace položka zahrnuje
- komplelni dodávku všech dlů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodíde osazení sloupků zeberanénim nebo osazeném do 

betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prad
- ukončeni zapuiténim do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 

zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný tyP svodkíte nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retrorehexni fólie

B.1.24 Situace 1-3/3



Firma. Strana: 13
3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

32895 IV298 hraake Krákn éhnufeckčbo kraje - křiž. se silaid 1/11, km 0.000 - 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

1. etapa kro 0.000 - 2.053
SO 101 KOMUNIKACE

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Tyr Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

B.1.5 Vzorové pricne řezy

iDl TP 144. TP 203. úio\ zadrženi N2 

výměra včetně náběhu 134-134,000 (A)

24 9I228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vmtrostaventitni a mimostaveníítni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fóle
B.1.2-4 Situace 1-3/3
B.1.5 Vzorové pricne řezy

BÍLÝ - Zl Ia.b216-216.000 JAJ
ČERVENÝ - Zl Ig32-32.OW (BJ

Celkem. A»B-248.Q00 [CJ

KUS 248.000 305.00 75 640,00

25 9I2283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz 

do skladu nebo na skládku
B. 1.2-4 Situace 1-3/3

B.1.5 Vzorové pricne řezy

sloupkv se ixlv czou n» eextnustiw %tv i St.'S Plačiec 96 96.(l00 | AJ

KUS 96.000 20.00 1 920.00

26 9I4I23 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

Technická specifikace. Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni 
materiálu s odvozem na předepsané místo
B. 1.2-4 Situace 1-3/3
B.1.5 Vzorové pricne reky

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ se odveze na centawtrevstvi SÚS Plačíce 

(SLOUPEK - 12 KUSŮ, ZNAČKA - 24 KUSŮ) 24-24.000 |Aj

KUS 24,000 75,00 l 800.00

27 9I4I25 DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

- u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po ceiou dobu trváni’ 
funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou opravu poškozených 
části

B. 1.2-4 Situace 1-3/3

KUS 3,000 1 504,00 4 512.00

®LaaBi Firma: Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

32895 11/299 braake Krilov ébradcckébe kraje - krti. se silaid l/l 1, km 0.1)00 - 3,680 (CHT ♦ SWIETELSKY) 

L etapa km 0.000 - 2,653 

SO 101 KOM1N1KAC1

Poř.č. Položka Typ

28 914131

29 915111

Teat

B.1.5 Vzorové pricne r%zy

SLOUPEK ‘ZNACKAJ-3.000 (A)

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TÉ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
- u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po celou dobu trvání 
funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu. nutnou opravu poškozených 

části
B. 1.2-4 Situace 1-3/3

IS 144-4,000 |A|
A2b2~2.000 [B]
E43-3,000 (Ol 
A142-2.000 (1)J 
A2#l-1.000 |P.|
B28«3~3.OOO (KJ 

ISI9bl--1.000 |G]
1S19c2-2.U00 (lij 
IS21 #2 -2.000 (IJ 

A22I-I.000 [J]
E 133-3.000 [KJ 

B26I-1.000 [LI 
l$2t<ll«i.000 (MJ
Celkem: A»B'OH>-h'FrO»HIJ-K»L>M~ 26,000 [NJ__________________

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

rec/wwotó specrfeksce. potožfce zeámcr/e;
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (méfi se pouze natíraná plocha)

- předznačeni a reflexní úpravu
8.1.2-4 Situace 1-3/3

MJ Počet MJ

KUS 26.000

M2 I 029.875

J.ceaa

2 395.00

95.00

Celkem

62 270.00

97 838.13



® Am Firma. Strana. 15

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACf
Stavba:

Objekt:
Kotpečet:

32895 11/298 hranice královéhradeckého kraje -kftL«e silalcí Vil, km 0.000-3,680 (CHT + SWIETKLSKY) 
L rtapa km O.OOC - 2,653 

SO 101 KOMUNIKACI

PořX Položka Ilř Text MJ Počet MJ J.ccaa Celkem

V1* -125 )A]
V2e(3*6*O.I25Xll*22+966+22)*O.I2S-l36J7S (B|
V2b (3 1.5/0,123 X121 +87-81 +78+48-42-35*79+85+82-93+85,*0.125-114.500  |C|
V3 (30 0.125, (52+6J+66+66->-79+75)*0.125-50.(WX) [D|
V4 - 125 MM26S3*2*0-125-663,250 |E|
V9$IPKY(5+5+5+5*5*5+5,”35.000 |PJ
Celkem: Á+B+C+D+E+P-l 029,875 |C.|

30 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA

A POKLÁDKA
M2 1 029,875 30500 314111,88

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- pfedznačeni a reflexní úpravu
8.1.2-4 Situace 1-3/3

Via - 125 MMt 10-113+30-10-83>*0.125-30,750 (A)
V2a (3*6*0. l25M81-23+966-22,*0 125-136.375 |B]

V2b(3 l.5/0,l25XI2l+87+8l-78+48-42-35-79+85+82+93+85)*0 125-114,500 (C|
V3 (3/3 0.125, (52-62-66+66-79’75ro. 125-50.000 |DJ
V4 -125 MM2653*2*t)125T663J5O (E|
V9SlPKY(5+5+5+5+5+5+51-35.000 |F)

Celkem: a+B-C-D-F+F-I 029.875 |GJ

31 9191II řezaní asfal roVĚHO KRVTV VOZOVEK TL DO 50MM M 14,000 75.00 1 050.00

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v přecepsané 

tkxjiťco. včetně spotřeby vrJdy

TL.40.MM7i7-U.000 (A)

33 93132 TÍSNĚNI DII ATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0.006 150 000.00 900.00

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného 

materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnicí profil

<7-7>*0.01*0.04-0.006 (AI

9 (tetatal konstrukce a práce, fewAciní 745 632,01

r OST
34 014101

Ostatní
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 8 543.795 125.00 1 067 974.38

3 6.1 10
Firma: Strana: 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

32895 11/298 hraakce Krále*éhntderkého kraje - křiž. %t silnící VII, km 0,000 - 3.680 (CHT + SWIETKLSKY) 
I. etapa km 0,000 - 2,653 

SO 101 KOMUNIKACE

A

Poté. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccaa Celkem

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky souvisejici 

s uložením odpadu na skládce.

ZEMINA
122838 ODKOPÁVKY 7099,845-7 099.845 IA)
VMllClSXÍMÍ KKAW'C 62S2 S*O.l-^2$.2$0 pq 

12932 ČlSTÉNÍ PŘÍKOPŮ 4719*0.5-2 359.500 (Q 
18232 ROZPROSTŘENÍ OHNICE -1O272*O.IS—1 540.800 JD]

Celkem A+B+C+P-8 343.793 |E|

POPIATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INFRTNI ODPAD,

Technická specifikace: zahrnuje vetkeré poplatky provozovateli skládky související 

s uloženim odpadu na skládce.

113328 KAMENIVO 4986.887-4 986.887 |A|
113158 BETON II 76.93“ I I76,93O|B|
Celkem: A+B-6 163.817 |C|

770 477,13

OST Ostatní 1 839 95131

Celkem: 35 375 455,00


